
ブライダルや中小規模のホール設備に最適な、操作がわかりやすいマニュアルコンソール卓です。テーブル埋込や、ラッ
クマウントに対応します。規模に合わせて 8ch から 32ch まで、5つのバリエーションを揃えました。

DSマニュアルコンソール
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フェーダー 16ch までのモデルです。テーブルカット埋込 435×332・ラックマウント EIA3Uに対応します。
フェーダー8ch / 12ch / 16ch

パネル：鋼板黒色（ブラック）

MODEL

入力電源・消費電力

使用周囲温度

制御チャンネル
出力

フェーダー数 8本 +マスターフェーダー 1本

取付方法

使用周囲湿度

質量

テーブルカット埋込 435×133
ラックマウント E1A3U

製品コード

パネル：鋼板黒色（ブラック）

AC100V・5W

DSマニュアルコンソール16

16 ch
DMX512

16 本 +マスターフェーダー 1本

5°C～35°C

テーブルカット埋込 435×133
ラックマウント E1A3U

45%～85% 結露無きこと

約 5.0 kg

SC2041

パネル：鋼板黒色（ブラック）

AC100V・5W

DSマニュアルコンソール12

12 ch
DMX512

12 本 +マスターフェーダー 1本

5°C～35°C

テーブルカット埋込 435×133
ラックマウント E1A3U

45%～85% 結露無きこと

約 5.0 kg

SC2040
AC100V・5W

DSマニュアルコンソール8

DSマニュアルコンソール 16DSマニュアルコンソール 12DSマニュアルコンソール 8

8 ch
DMX512

5°C～35°C
45%～85% 結露無きこと

約 5.0 kg

SC2039

仕上げ

パネル：鋼板黒色（ブラック）

32ch までのフェーダーモデルです。テーブルカット埋込 435×222・ラックマウント EIA5U対応します。
MODEL

入力電源・消費電力

使用周囲温度

AC100V・5W

DSマニュアルコンソール32

制御チャンネル 32 ch
出力 DMX512

フェーダー数 32本 +マスターフェーダー

取付方法

使用周囲湿度

質量

5°C～35°C

テーブルカット埋込 435×222・奥行き 200以上必要
ラックマウント E1A5U

45%～85% 結露無きこと

約 6.0 kg

フェーダー24ch / 32ch

製品コード SC2043

DSマニュアルコンソール 24 DSマニュアルコンソール 32

パネル：鋼板黒色（ブラック）

24本 +マスターフェーダー
テーブルカット埋込 435×222・奥行き 200以上必要

ラックマウント E1A5U

AC100V・5W

DSマニュアルコンソール24

24 ch
DMX512

5°C～35°C
45%～85% 結露無きこと

約 6.0 kg

SC2042

仕上げ
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446
466
482

146

446
466
482

133
57

446
466
482

133
57

446
466
482

133
57

奥行き 200 奥行き 200

奥行き 200 奥行き 200

奥行き 200

16ch モデル 32ch モデル

調光分電盤

点灯電源［調光分電盤主幹へ］

調光電源・点灯電源
信号［PWMなど］ DMX信号

作業用スイッチ

コネクターパネル

コネクターパネル

スポットライト

その他照明器具

ダウンライト照明器具

DSマニュアルコンソール
［キャビネットは別途］

CH

DL

動作電源

卓面名称

系統図

フェーダー
シングル・マスター切り替えスイッチ

仕込み記入板

マスターフェーダー

電源スイッチ
誤動作防止カバー付き

特注卓上型や特注指定寸法型も対応可能です。

特注卓上型や特注指定寸法型も対応可能です。


